关于泰顺县蓝晓琴、 董素娜名师工作室第5次活动的通知
各位学员：
为了使“双减”与“能力提升”并行，打造“学为主”理念下的效课堂，根据名师工作室的工作研修计划，决定举行董素娜名师工作室第5次活动。现将具体工作通知如下：
一、活动时间：2021年9月15日（星期三）半天。
二、活动地点：泰顺县文祥小学
三、活动主题：“双减”背景下 聚焦“学为主”理念的高效课堂
四、参加对象
蓝晓琴、董素娜名师工作室学员；雅阳镇小语文教师
五、活动安排
	时  间
	内  容
	主持人

下午
	13：00—13：40
	课例展示：《竹节人》
	薛笑梦

	13:50—14:30
	课例引领：《少年中国说》
	胡宝萍

	14：50—17：00
	课例点评
讲座：“双减”背景下的课堂变革
	方斐卿

[bookmark: _GoBack]六、其他事项
请学员遵守疫情防控工作要求，自带口罩，差旅费按有关规定回原单位报销。

泰顺县蓝晓琴、董素娜名师工作室
2021 年 9 月 9日